
 

Ky projekt përkrahet nga programi i Fondacionit Kosovar për Shoqëri Civile (KCSF) “EJA Kosovë”, 
bashkëfinancuar nga Agjencia Zvicerane për Zhvillim dhe Bashkëpunim (SDC) dhe Suedia. 

 

KËRKESË PËR OFERTË 
ME NR. REFERENCE: HKFR-KONTR-09-2026 

 
Qëllimi i kësaj kërkese për kuotim është organizimi i një serie aktivitetesh që përfshijnë takime, tryeza 
pune, trajnime dhe punëtori, me një kohëzgjatje totale prej 11 ditësh gjatë vitit 2026. Këto aktivitete 
synojnë forcimin e kapaciteteve të stafit të Handikos Ferizaj në zhvillimin e politikave të brendshme 
organizative. 
 
Objektiva të kërkesës  

Kërkohet nga ofertuesit e interesuar të dorëzojnë një ofertë për ofrimin e shërbimeve të mëposhtme: 

➢ Salla e takimeve: 
Sigurimi i një salle të përshtatshme dhe funksionale për zhvillimin e takimeve, trajnimeve ose 
punëtorive. Salla duhet të jetë e pajisur me ulëse dhe tavolina të mjaftueshme, ndriçim adekuat, 
kushte të mira klimatike dhe qasje të lehtë për personat me aftësi të kufizuara. 
 
➢ Ushqim (catering): 
Ofrimi i shërbimeve të ushqimit për pjesëmarrësit gjatë aktiviteteve, i cili duhet të jetë cilësor, i freskët 
dhe i përshtatshëm për një grup pune. Përfshihet mundësia e opsioneve të ndryshme sipas nevojave 
të pjesëmarrësve. 
 
➢ Pije freskuese: 
Sigurimi i pijeve freskuese gjatë gjithë kohëzgjatjes së aktiviteteve, duke përfshirë ujë, kafe, çaj dhe 
pije të tjera jo-alkoolike, të cilat duhet të jenë të mjaftueshme dhe të disponueshme në mënyrë të 
vazhdueshme. 

 

KRITERET PËR APLIKIM: 

➢ Përmbushja e dokumentacionit për aplikim; 

➢ Rekomandohen kompanitë nga qyteti i Ferizajt. 

DOKUMENTET PËR DORËZIM DHE PËRMBAJTJA E OFERTËS:  

➢ Certifikata e regjistrimit të biznesit & numri fiskal; 

➢ Çmimet e shërbimeve në euro duke mos përfshirë TVSH-n (Handikos-Ferizaj është e liruar nga 

TVSH prandaj çmimet duhet të jenë pa TVSH);  

➢ Oferta financiare e ndarë me çmime: për çdo artikuj në bazë të kërkesës për kuotimi: 

➢ Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur/apo me logo zyrtare. 

 

Të gjitha palët e interesuara ftohen të dorëzojnë ofertat e tyre në e-mail: 

prokurimihandikos@gmail.com, me mbishkrimin: “Takime, tryeza dhe trajnime”, më së largu deri 

më 15.05.2026, në ora 16:59. Ofertat e pranuara pas afatit të caktuar nuk do të merren në shqyrtim. 

 



 

Ky projekt përkrahet nga programi i Fondacionit Kosovar për Shoqëri Civile (KCSF) “EJA Kosovë”, 
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KËRKESË PËR OFERTË

Data e KPK te derguar: 07.05.2026

Date e kuotimit per dorzim: 15.05.2026

Zana Shabani

Emri I Furnizuesit: 

Emri  I kontaktit Emri I kontaktit

E-mail E-mail

Tel. Tel.

Mobile Mobile

Adresa Adresa

Kushtet e pageses:

Nr.  
Pershkrimi i Artikujve/ Sherbimeve- Description of 

items 
Njesi / Unit Sasia-Qty Valuta Cmimi/ Njesi PA TVSH

1
Pjatë kryesore

2
Pleskavicë e mbushur

Copë 1 Euro

3
File Pule

Copë 1 Euro

4
Mish furre

Copë 1 Euro

5
Mish i kombinuar

Copë 1 Euro

6
Sallatë e gjelbër

Copë 1 Euro

7
Sallatë shope

Copë 1 Euro

8 Supë pule Copë 1 Euro

9
Sup brokule

Copë 1 Euro

10
Kafe (makiato, express, nescaffe etj)

Copë 1 Euro

11
Pije freskuese (Fanta,Coca Cola, Schweppes 

dhe Lengje) Copë 1
Euro

12
Ujë (Natyral dhe te gazuar)

Copë 1 Euro

13
Kërkesë për rezervim të sallës

Copë 1 Euro

[1] Koha e validitetit te kuotes deri me 

[2] Nese jo shkruaje sa eshte validiteti I kuotes. 

Konfirmimi I Furnizuesit per oferten Vulja e Furnzuesit

Emri

Pozita

Nenshkrimi

Te Plotesohet nga Furnizuesi:

31 Dhjetor 2026  nga data nënshkrimit të Kontratës

Transfer Bankar 

Enver Kosumi

handikosferizaj@gmail.com

049 945 102

045 664 612

Informatat shtese te kerkuara nga Furnizuesi:

Lagjja e Re Rr Zenun Beqa Ferizaj

Totali pa TVSH

Handikos Ferizaj është organizatë jo-qeveritare e përkushtuar në përmirësimin e mirëqenies dhe pavarësimit të personave me aftësi të kufizuara, përmes 

shërbimeve sociale dhe avokimit. Ajo bashkëpunon me komunitetin, organizatat simotra dhe institucionet lokale e qendrore për ofrimin e shërbimeve të 

qëndrueshme dhe efektive. Qëllimi i kësaj kërkese është organizimi i një serie trajnimesh dhe tryezash pune me kohëzgjatje totale prej 11 ditësh gjatë vitit 

2026, për forcimin e kapaciteteve të stafit të Handikos Ferizaj në hartimin e politikave të brendshme dhe menaxhimin financiar transparent, si dhe 

përmirësimin e menaxhimit të projekteve dhe rritjen e aftësive për sigurimin e fondeve.

Ky aktivitet realizohet në kuadër të projektit “Grant Institucional EJA-GI-15”, të mbështetur nga KCSF “EJA Kosovë” dhe bashkëfinancuar nga SDC dhe 

Suedia.

PR

 no(s):

Handikos Ferizaj

Dorezoni kuotimin te :   Handikos Ferizaj

Personi pergjegjes I PK:


